为保障拉萨市融媒体中心 2026
年藏语广播电视节目采购项目顺利实
施，现面向社会公开征集招标代理机
构，择优比选 1家作为本项目的招标
代理服务机构，组织实施2026年相关
项目的采购工作。现将有关事项公告
如下：

一、项目名称

拉萨市融媒体中心 2026 年藏语
广播电视节目采购项目代理机构比选

二、服务内容

承接拉萨市融媒体中心 2026 年
藏语广播电视节目采购项目的招标代
理服务工作，具体包括但不限于编制
招标文件、组织评标工作、发布中标公
告等招标全流程相关服务。

三、代理期限

自合同签订之日起至项目结束。

四、报名资格条件

（一）在中华人民共和国境内注
册，具有独立企业法人资格，且符
合、承认并承诺履行本项目的各项
规定。

（二）具有较强的项目管理、技术
服务和组织实施能力，能够承担本项
目 ，并 有 良 好 的 工 作 业 绩 和 履 约
记录。

（三）近 3 年在经营活动中无重
大违法记录，未被列入失信被执行人

名单、重大税收违法失信主体名单、
政府采购严重违法失信行为记录
名单。

五、报名需提供的材料

（一）企业简介及基本情况表；
（二）有效的企业法人营业执照复

印件、营业场所证明（房产证明或租赁
协议等相关材料）；

（三）财务状况证明材料（比选前
一年度经审计的财务报告或相关财务
承诺函）；

（四）法定代表人身份证明、法定
代表人身份证复印件，授权委托书（附
委托代理人身份证复印件）；若法定代
表人与委托代理人为同一人，无需提
供授权委托书；

（五）西藏政府采购网名录登记完
成的官网截图证明材料、入驻拉萨市
一体化政府服务平台（中介超市）证明
材料；

（六）专业技术人员依法参加社会
保险的相关证明材料；

（七）近3年内未因违法行为或不
良行为被有关行政主管部门处罚的承
诺书；

（八）从事本地区招标代理业务的
业绩材料（提供项目中标通知书或委
托代理合同复印件等）；

（九）针对本项目的招标代理服务
方案；

（十）廉洁服务承诺书；
（十一）报名材料真实有效承

诺书。
注：以上所有资料需按顺序装订成

册并密封，每页均加盖单位公章，整本
材料加盖骑缝章；材料密封封面需注明
申请机构全称并加盖公章，密封口处亦
需加盖单位公章；报名材料一式三份，
提交后不予退还。

六、报名时间

2026年3月12日18:00

七、报名地点

拉萨市城关区江苏东路 22号拉萨
市融媒体中心四楼（407室）

特别说明：逾期送达、未送达指定地
点，或未按本公告要求密封、标记的报
名材料，均不予接收，视为报名机构自
动放弃参选资格。

八、比选方式

对资格合格的单位进行综合评价，
经内部程序研究讨论，择优选择服务单
位。比选结果将在“拉萨融媒”微信公
众号、《拉萨日报》进行公示。

符合本公告所有资格条件且无异
议的招标代理机构，可积极响应报名。

联系人：拉女士
联系电话：18289185256
（附件：拉萨市融媒体中心 2026 年

藏语广播电视节目采购项目代理机构
比选评分标准）

拉萨市融媒体中心
2026年3月10日

关于公开比选拉萨市融媒体中心2026年藏语
广播电视节目采购项目招标代理服务机构的公告

德吉央珍不慎，将2014年1月15日
出生的出生医学证明丢失，号码为：
O540007017，声明作废。

旺久尼玛不慎，将道路运输从业人
员 从 业 资 格 证 丢 失 ，号 码 为 ：
5400026330，声明作废。

巴桑不慎，将道路运输从业人员从
业资格证丢失，号码为：5400026442，声
明作废。

嘎吉不慎，将道路运输从业人员从
业资格证丢失，号码为：5401009072，声

明作废。
索朗措姆不慎，将2016年6月16日

出 生 的 出 生 医 学 证 明 丢 失 ，号 码 ：
Q540009105，声明作废。

嘎玛江措不慎，将执业医师（师承）
证 书 遗 失 ， 证 书 号 码 ：
202054344542425198609240075，声 明
作废。

威海市兴安达信息技术有限责任公
司西藏分公司不慎，将藏AD60982号车
网络预约出租汽车运输证丢失，编号：

540102002678，声明作废。
贾正富不慎，将巡游出租汽车驾驶员

证丢失，证件号：XY5401000145，声明
作废。

罗布桑珠不慎，将道路运输经营资格
许可证丢失，号码为：5400024138，声明
作废。

尼玛次仁不慎，将道路运输经营资格许
可证丢失，号码为：5400207882，声明作废。

古桑赤列不慎，将藏 AE5485 电动摩
托车丢失，声明作废。

遗 失 声 明

次仁群培不慎，将（地址：民商新时代
广场 6-1-604）的购房合同，编号：GF-
2014- 0171\540101202301290000015 丢
失，现声明作废。

2026年03月10日

遗失声明

张 德 富 （ 爆 破 员 卡 编 号
540102431000661）西 绕 桑 布（证 编 号
5401000101367），不慎将证卡遗失，声明作
废。

西藏高争爆破工程有限公司
2026年3月9日

遗失声明

04 11 14 15 19 25 26 21

4 0

1 0

2026 3 9

2026025

537

1

164 1

10,132 2

6,493

80,505 50

2026年3月9日

775,704元

5 4 3

635

0

756

1,040

346

173

--

--

--

2026 3 9 0

6,301,312元

53,793

4,307,047

200

2,624

10

50

5

0.00元

2026058

□地址：拉萨市江苏路19号 □邮政编码：850000 □零售价：每份1元 □拉萨市融媒体中心印刷厂印刷 □印刷厂电话：6323126

8 广告 2026年3月10日 星期二
责任编辑：胡家容 编辑：扎西达娃 校对：赵耀铁